
Uchwała  Nr  XV / 131 / 2007

Rady  Powiatu  Raciborskiego

z  dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  
Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2008

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz  § 24 pkt. 1 Statutu 
Powiatu Raciborskiego

RADA  POWIATU  RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  plan  pracy  Rady  Powiatu  Raciborskiego  
na  2008r., stanowiący  załącznik do  niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Na  podstawie  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym,  

Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy. W razie potrzeby może dokonywać 

zmian i uzupełnień w planie pracy.



Załącznik
do Uchwały Nr XV / 131 / 2007
Rady Powiatu Raciborskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Plan pracy Rady Powiatu Raciborskiego
Styczeń – Grudzień 2008r.

Styczeń 2008r.

1. Informacja  nt.  zadań  Referatu  Architektury  i  Budownictwa  oraz  Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Raciborzu.  

2. Informacja nt. funduszy strukturalnych w latach 2007 – 2013. 

Luty 2008r. 
1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2007.

2. Informacja nt. wyników ankiety „Badanie poziomu satysfakcji klienta z poziomu usług 

świadczonych w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu”. 

Marzec 2008r. 
1. Informacja nt. realizacji zadań Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy społecznej – 

sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu. 

2. Zadania powiatu w zakresie komunikacji i transportu. 

Kwiecień 2008r.
Wykonanie  budżetu  Powiatu  Raciborskiego  za  2007r.  oraz  udzielenie  absolutorium 

Zarządowi Powiatu.

Maj 2008r.
Plany naborowe na rok szkolny 2008/2009. 



Czerwiec 2008r.

1. Zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego  sporządzonego  na  dzień  31.12.2007r.  

przez SP ZOZ Szpital Rejonowy im. dr J. Rostka w Raciborzu. 

2. Przyjęcie Strategii Rozwoju Powiatu Raciborskiego. 

Sierpień 2008r.
Zadania  realizowane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Raciborzu,  a  stan  bezrobocia  

w Powiecie Raciborskim.

Wrzesień 2008r.
1. Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2008r.

2. Zabezpieczenie  przeciwpowodziowe  Powiatu  Raciborskiego  –  stan  obecny  

i perspektywy.  

Październik 2008r.
Analiza stanu rolnictwa i środowiska w Powiecie Raciborskim. 

Listopad 2008r. 

1. Bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu Raciborskiego. Sprawozdania z realizacji służb  

i straży. 

2. Omówienie stanu technicznego dróg powiatowych i przygotowania do Akcji Zima. 

Grudzień 2008r. 
Budżet Powiatu Raciborskiego na 2009r.


